新震防发〔2016〕89号

关于2016年自治区防震减灾科普教育基地

认定结果的通报

伊犁哈萨克自治州地震局、科协，各地、州、市地震局、科协：

根据《新疆维吾尔自治区防震减灾科普教育基地申报和认定管理办法》（新震防发〔2016〕31号）文件精神，自治区地震局、自治区科协组织专家对8个申报单位进行了评审。经核准，认定7个符合条件的单位为自治区防震减灾科普教育基地。现将认定结果通报如下：

乌鲁木齐市（1个）

乌鲁木齐市科技馆
昌吉回族自治州（1个）

昌吉回族自治州科技馆
巴音郭楞蒙古自治州（1个）

巴州防震减灾科普教育基地
阿克苏地区（2个）

阿克苏市第十一小学
库车县第二中学高中部
伊犁哈萨克自治州（1个）

伊犁州防震减灾科普基地
阿勒泰地区（1个）

阿勒泰地区防震减灾野外科普教育基地

希望获得认定的单位再接再厉，开拓进取，扎实工作，发挥科普教育基地在科普宣传方面的优势，按照主动、慎重、科学、有效的方针，向公众开展形式多样的防震减灾科普教育活动，推进防震减灾事业发展。

      新疆维吾尔自治区           新疆维吾尔自治区
           地震局                  科学技术协会
                          2016年9月18日
新疆维吾尔自治区地震局办公室          2016年9月27日印发
PAGE
—  2 —